Территориальная избирательная комиссия

Калининского района городского округа город Уфа

Республики Башкортостан

Решение

30.06.2020 г.                                                                                               №  93/1324

О распределении обязанностей членов территориальной избирательной

комиссии Калининского района городского округа город Уфа Республики

Башкортостан с правом решающего голоса в день голосования

Территориальная избирательная комиссия Калининского района

городского округа город Уфа Республики Башкортостан решила:

Распределить обязанности членов территориальной избирательной

комиссии с правом решающего голоса в день голосования и утвердить

следующую схему приема документов в день голосования:

1.Прием информации о ходе голосования, прием и обработка

информации о лицах присутствующих на избирательных участках в день

голосования

      №№ 3510, 32-42            тел. № 263-34-47 (к.308) Асадченко Л.Ю.
      №№ 43-53                      тел. № 263-34-70 (к.402) Гарипов М.Р.

№№ 54-64                      тел. № 263-33-89 (к. 512) Имамутдинова К.А.
№№ 65-73,79                 тел. № 263- 29-97 (к.414) Васильченко И.В

№№74- 86                      тел. № 263-37-94 (к.417) Адиева В.Ю.

№№87- 99                      тел. № 263-33-85(к.413) Хамидова Ю.Н.

Прием информации по тел. 263-86-62 члены ТИК Костицын Е.К., Брыкин

Н кабинет 104.

2.Выезд в участковые избирательные комиссии - рабочая группа по

рассмотрению заявлений и жалоб на нарушения избирательных прав (члены

ТИК Асадченко Л.Ю., Васильченко И.В., Гарипов М.Р. Руководитель группы

Асадченко Л.Ю.)

3.Регистрация присутствующих в день голосования в территориальной

избирательной комиссии – секретарь член ТИК Девицкова Ю.С.

4.Регистрация поступивших в день голосования жалоб и заявлений –

секретарь ТИК Девицкова Ю.С.

5.Общие вопросы – председатель ТИК Ступина Г.М., заместитель

председателя Павлова О.В., секретарь Девицкова Ю.С.

6. Ответственный за работу со СМИ – секретарь ТИК Девицкова Ю.С.

7.Прием итоговых протоколов участковых избирательных комиссий в

каб. 104 члены ТИК Асадченко Л.Ю., Васильченко И.В., Хамидова Ю.Н,

Гарипов М.Р., Адиева В.Ю., Имамутдинова К.А.

 8.Прием избирательной документации в каб.401 Девицкова Ю.С.

 9.Прием избирательной документации участковых избирательных

комиссий (печати, бюллетени) члены ТИК Брыкин Н., Костицын Е.К.

10.Ответственные за работу с ГАС «Выборы» - председатель ТИК

Ступина Г.М., заместитель председателя ТИК Павлова О.В.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Калининского района городского округа

город Уфа Республики Башкортостан       Г.М.Ступина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Калининского района городского округа

город Уфа Республики Башкортостан    Ю.С.Девицкова